1

2018年 3月 19日

各 位

大京グループの株式会社大京アステージ（本社：東京都渋谷区、社長：山口 陽、以下「大京アステー

ジ」）と株式会社大京穴吹建設（本社：東京都渋谷区、社長：眞鍋 忠晴、以下「大京穴吹建設」）は、統

合事務所を下記のとおり移転し、3 月 26 日（月）より営業を開始いたしますので、お知らせいたします。

記

１．営業開始日：2018年 3月 26日（月）

２．移 転 先：〒120－0036 東京都足立区千住仲町 41－1 三井生命北千住ビル 5Ｆ

※同ビルには、大京アステージ「東東京支店」および大京穴吹建設「東東京企画課」

が入居しています。

会社名 支店名・部所名 電話番号

株式会社大京アステージ 東関東支店

0120-264-406

【大京グループ くらしサポートデスク】
株式会社大京穴吹建設 東関東企画課

※移転による電話番号の変更はありません。

以上

News Release

大京グループ 事務所移転のお知らせ

大京アステージ「東関東支店」、大京穴吹建設「東関東企画課」を移転

～ 3月 26日（月）より業務開始 ～

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社大京 広報・IR室（小野） TEL:03-3475-3802

TEL:03-3475-3802